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COMUNICADO

RESULTADO FINAL - EDITAL 122/2021 - IBTEC

A Diretoria de Processos Seletivos torna publico o Resultado Final do concurso publico de provas e titulos para contratagdo de
professor efetivo do Instituto de Biotecnologia — IBTEC - Area: Ciéncias Bioldgicas/Microbiologia.

Classificacdao | N2 Inscrigao | Nome | Nota final
Ampla concorréncia
1@ 2108900025 Cristine Chaves Barreto 242,39
20 2108900012 | Ralciane de Paula Menezes 225,97
3¢9 2108900026 | Paula Luize Camargos Fonseca | 222,98
49 2108900004 Paola Amaral de Campos 222,95
Vagas reservadas aos candidatos(as)_negros(as)
1° 2108900034 André Luis Elias Moreira I 205,37

Observagdo: Podera ocorrer a convocagao imediata de candidato(a) da reserva de vagas em vez daqueles(as) da ampla
concorréncia, conforme previsto na Resolugdo CONDIR n2 2, de 2021.

ESPELHO DAS AVALIACOES DOS CANDIDATOS

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3937070&infra_siste...

Ne ) ANALISE
INSCRIC[\O NOME PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDATICA (PD) ’ DE NOTA FINAL
TITULOS
NOTA | NOTA | NOTA | NOTA | NOTA | NOTA | NOTA | NOTA
Ex.1 | Ex.2 | Ex.3 PE Ex.1 | Ex.2 | Ex.3 PD
Paola
2108900004 | Amaral de | 92,20 | 94,30 | 96,00 | 94,17 | 97,50 | 96,50 | 98,00 | 97,33 | 31,45 222,95
Campos
Carlos
2108900007 | Fabiano | -—--—- | - | - | - | - | - | == | - | - Ausente na Prova Escrita
Capato
Fernando
2108900008 | Lucasde | ----- | - | - | -m | oo | eem | e | e | e Ausente na Prova Escrita
Melo
lara Rossi
2108900009 87,50 | 86,80 | 88,50 | 87,60 | 98,70 | 99,00 | 99,50 | 99,07 | 23,40 210,07
Gongalves
Luciene
2108900010 Meo | - | -—-— | -— |- |-—-|-—-]-—1-—-| - Ausente na Prova Escrita
Coelho
Heber
2108900011 | Ledo Silva | 45,00 | 48,00 | 45,00 | 46,00 | ----- | - | - | - | --—- Desclassificado na Prova Escrita
Barros
Ralciane
2108900012 | de Paula | 86,00 | 85,50 | 88,00 | 86,50 | 99,50 | 99,00 | 99,00 | 99,17 | 40,30 225,97
Menezes
2108900013 Bruna 86,00 | 87,50 | 89,00 | 87,50 | 96,00 | 96,70 | 97,00 | 96,57 | 37,50 221,57
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g |||
Aradjo
Mylla
2108900014 | Spirandelli | 58,50 | 59,50 | 58,50 | 58,83 | ----—- | -—-—- | - | —— | - Desclassificado na Prova Escrita
da Costa
Edson
2108900018 Fernando | |l | | e | o [ o | e | Ausente na Prova Escrita
Goulart de
Carvalho
Douglas
Boniek . .
2108900019 Silva 64,00 | 64,50 | 64,00 | 64,17 | ---—- | - | = | - | - Desclassificado na Prova Escrita
Navarro
Lorena
2108900021 | Caixeta |50,50|51,00|50,50(50,67| - | - | ——- | - | ---—- Desclassificado na Prova Escrita
Gomes
Lorraine
Cristina .
2108900022 .l -1/ -— Ausente na Prova Escrita
Polloni
Barros
Jaqueline
2108900023 | Silvade |84,20|84,50 83,80 84,17 | 85,00 | 84,00 |84,50|84,50| 17,90 186,57
Oliveira
Richard
2108900024 Costa 58,00 |57,00|57,50|57,50| - | - | - | - | -—-- Desclassificado na Prova Escrita
Polveiro
Cristine
2108900025 | Chaves |83,80 83,00 |84,50 | 83,77 96,50 |96,20|97,00|96,57| 62,05 242,39
Barreto
Paula
2108900026 | _ 1% 191,80 90,50 | 91,90 | 91,40 | 99,00 | 99,50 | 99,50 | 99,33 | 32,25 222,98

Camargos
Fonseca
Daiane
2108900027 Silva 85,00 | 85,00 | 83,50 | 84,50 | 97,50 | 97,00 | 98,00 | 97,50 | 0,00 182,00
Resende
Hellen
2108900028 Dayane --------------------------------------------- Ausente na Prova Escrita
Silva
Borges
Leonardo
2108900030 | Borges 70,50 |68,50169,00 69,33 - | - | - | - | - Desclassificado na Prova Escrita
Acurcio
André
Oliveira - .
2108900032 Mota 22,50|24,50127,50(24,83 | - | - | = | - | - Desclassificado na Prova Escrita
Junior
Susan
2108900033 | Michelz | - | - | - | - | - | - | | — | - Ausente na Prova Escrita
Beitel
André Luis
2108900034 Elias 79,50 | 77,00 78,00 | 78,17 | 99,50 | 99,50 | 99,50 | 99,50 | 27,70 205,37
Moreira
Silvia
Helena
2108900035 Sousa | - | - | - | | - | | | -] - Ausente na Prova Escrita
Pietra
Pedroso
Renata
Cristina - .
2108900036 Cezario 37,00 |34,00)36,50|35,83 | ---—- | - | - | | - Desclassificado na Prova Escrita
Santos
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2108900037

Cristina de
Castro
Spadari

45,50

44,50

46,00

45,33
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Desclassificado na Prova Escrita

2108900038

Francisco
Denis
Souza

Santos

66,50

67,80

69,00

67,77

Desclassificado na Prova Escrita

2108900039

Luciana
Fontes
Coelho

43,00

40,50

40,00

41,17

Desclassificado na Prova Escrita

2108900040

Guaraciara
de
Andrade
Picanco

22,50

23,50

23,00

23,00

Desclassificado na Prova Escrita

2108900041

Erik
Cendel
Saenz
Tejada

Ausente na Prova Escrita

2108900042

Mateus de
Souza
Terceti

Ausente na Prova Escrita

2108900044

Flavia
Alves
Martins

Ausente na Prova Escrita

2108900045

Nayara
Torres
Cardoso
Marques

69,00

70,30

69,00

69,43

Desclassificado na Prova Escrita

2108900048

Fabia
Giovana
do Val de

Assis

48,30

51,00

49,00

49,43

Desclassificado na Prova Escrita

2108900049

Maria
Lucila
Hernandez
Macedo

56,50

57,00

57,00

56,83

Desclassificado na Prova Escrita

2108900050

Pedro
Augusto
Carvalho

Costa

Ausente na Prova Escrita

2108900051

Samuel
Cota
Teixeira

Ausente na Prova Escrita

2108900052

Paula
Cristina
Brigido
Tavares

Ausente na Prova Escrita

2108900053

Livia
Castelani

85,00

85,50

86,50

85,67

94,00

94,80

95,00

94,60

29,65

209,92

2108900055

Mariana
Goveia
Melo
Ribeiro

Ausente na Prova Escrita

2108900058

Marcelo
Gomes
Margal

Vieira Vaz

76,00

78,00

74,50

76,17

Desclassificado na Prova Escrita

2108900059

Lucia
Raquel
Ramos
Berger

Ausente na Prova Escrita

2108900060

Graziele

76,80

74,50

75,00

75,43
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Desclassificado na Prova Escrita
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Mendes

Nathalia
2108900061 | Bibiana | ----- | - | - | - | - | - | o | - | - Ausente na Prova Escrita
Teixeira

Observacao: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverdo ser encaminhados para o e-mail
recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da publicagdo.

MAURA ALVES DE FREITAS ROCHA
Assessora
Portaria n?2 916/2018

eil Documento assinado eletronicamente por Maura Alves de Freitas Rocha, Assessor(a), em 07/04/2022, as 15:23,
.ﬂ;m,'. 7 | | conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de
2015.

eletrénica

Referéncia: Processo n? 23117.038469/2021-42 SEl n2 3505657
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